ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2014 года

№ ___

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 802 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований) на территории муниципального образования Тбилисский район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 802 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований) на территории муниципального образования Тбилисский район» (в редакции постановления от 28 января 2014 года № 37) следующего содержания:

1.1. В пункте 2.11. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и при получении результата предоставления муниципальной услуги» раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.В.Серый